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PETUGAS 

 

 
1 

 

 
01.02.2024 

Bab : Perkenalan Kontrak perkuliahan RPS 
Uraian: Perkenalan menjelaskan kontrak perkuliahan 

menjelaskan RPS 

 
Perkenalan menjelaskan kontrak perkuliahan 

menjelaskan RPS 

 
 
 
 

Yeni 
Rahmawati 

  

 
 

2 

 
 

 
20.02.2024 

Bab : Prinsip dan sistematika karya imiah 
Uraian: pengertian prinsip karya ilmiah jenis-jenis 

karya ilmiah sistematika karya ilmiah: makalah, 

laporan, proposal contoh 

 
pengertian prinsip karya ilmiah jenis-jenis karya 
ilmiah sistematika karya ilmiah: makalah, laporan, 

proposal contoh 

 
 
 

 
Yeni 

Rahmawati 

  

 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 

15.02.2024 

Bab : Karya ilmiah 

Uraian: 
pengertian karya ilmiah tujuan karya ilmiah manfaat 
karya ilmiah 

pengertian karya ilmiah tujuan karya ilmiah manfaat 
karya ilmiah 

 
 
 

Yeni 
Rahmawati 

  

 
 

  4 

 
 
 

 
22.02.2024 

Bab : Plagiarisme dan etika penulisan karya ilmiah 

 

Uraian: pengertian plagiarisme jenis-jenis plagiarisme 

sangsi bagi plagiarisme pengertian etika penulisan karya 

ilmiah fungsi etika penulisan karya ilmiah tugas 

 

 
pengertian plagiarisme jenis-jenis plagiarisme sangsi 
bagi plagiarisme pengertian etika penulisan karya 
ilmiah fungsi etika penulisan karya ilmiah tugas 

 
 

 
 

Yeni 
Rahmawati 

  



 
 

5 

 
 

 
29.02.2024 

Bab : Kajian teori dan literatur 

 
Uraian: pengertian kajian teori contoh kajian teori 

pengertrian kajian literatur contoh kajian literatur 
tugas 

 

 
pengertian kajian teori contoh kajian teori 

pengertrian kajian literatur contoh kajian literatur 
tugas 

 
 
 

 
Yeni 

Rahmawati 

  

 
 

6 

 

 
07.03.2024 

Bab : Kutipan 
Uraian: pengertian kutipan jenis-jenis kutipan 

contoh kutipan praktik mengutip 

 
pengertian kutipan jenis-jenis kutipan contoh 

kutipan praktik mengutip 

 
 

 
Yeni 

Rahmawati 

  

 
7 

 

 
14.03.2024 

Bab : Daftar pustaka 
Uraian: pengertian daftar pustaka cara menulis 

daftar pustaka contoh kuis 

 
pengertian daftar pustaka cara menulis daftar 
pustaka contoh kuis 

 
 
 

Yeni 
Rahmawati 

  

 
8 

 
 
 

 
21.03.2024 

Bab : UTS 

Uraian: 

 
UTS 

 
 
 

 
UTS 

 
 
 

 
Yeni 

Rahmawati 

  

 
9 

 

 
26.03.2024 

Bab : AI 
Uraian: pengertian AI manfaat AI tujuan AI jenis-

jenis AI contoh aplikasi AI 

 
pengertian AI manfaat AI tujuan AI jenis-jenis AI 

contoh aplikasi AI 

 
 
 
 

Yeni 
Rahmawati 

  

   

  10 

04.04.2024 

Bab : AI 
Uraian: 

Mengaplikasikan AI Tugas 

Mengaplikasikan AI 
Tugas 

 
 
 
 

Yeni 
Rahmawati 

 
 
 
 

  



 

 
11 

 

 

 
 

 

23.04.2024 

Bab : Mendeley 

Uraian: 

 
Pengertian mendeley 

 
cara penggunaan mendeley 

Pengertian mendeley 

 
cara penggunaan mendeley 

 
 
 
 

Yeni 
Rahmawati 

  

 
 

12 

 
25.04.2024 

Bab : Praktik mendeley 
Uraian: praktik mendeley 

 
praktik mendeley 

 
 
 

Yeni 
Rahmawati 

 

  

 
 

13 

 

 

 

 

07.05.2024 

Bab : Makalah 

Uraian: 

 
Konsultasi makalah 

 

 

 

 

Konsultasi makalah 

 
 
 
 

Yeni 
Rahmawati 

  

  14  
16.05.2024 

Bab : Konsultasi karya ilmiah 
Uraian: Konsultasi karya ilmiah 

 
Konsultasi karya ilmiah 

 
 

 
 

Yeni 
Rahmawati 

  

  15 
 

21.05.2024 

Bab : Bimbingan makalah 
Uraian: Bimbingan makalah 

 
Bimbingan makalah 

 
 

 
 

Yeni 
Rahmawati 

 
 
 

  





Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM) 
              Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul. 
              

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024 
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Tourism 
 

MATA KULIAH 
: Scientific Writing 
Techniques  

 

              

Dosen 

: YENI 
RAHMAWATI, 
M.Pd 
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S I X ∑ % 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 237702 Ahmad Dwi Priyanto B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

2 237719 Aldi Novendra B √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √     1 14 
93.33  

% 

3 237718 
Alexandris Date Pati 
Boleng B √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √     2 13 

86.67  
% 

4 237708 Angelita Elsa B X √ X √ √ X X √ √ √ √ X √ √ √     5 10 
66.67  

% 

5 237700 Annisa Susilowati B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

6 237689 Bachti Anisya Nurjanah B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

7 237714 
Bintang Syekhleindra 
Algusda B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     1 14 

93.33  
% 

8 237691 Cahyarani Dwi Putri B B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X     3 12 80  % 

9 237709 Dwi Prayogo B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

10 237707 Fadey Abrar Gaozhan B √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √     1 14 
93.33  

% 



11 237711 Fatikah Maulidiyah B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     1 14 
93.33  

% 

12 237694 Gabe Rovan Hasibuan B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X     2 13 
86.67  

% 

13 237712 JAENI ELVINASARI B √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     1 14 
93.33  

% 

14 237713 
Jasmine Nadiah 
Qurrotu Sukoco B √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     1 14 

93.33  
% 

15 237697 Jauza Miftahurrizky B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

16 237690 Jodi Pratama B √ √ √ √ √ √ X √ X √ X √ √ √ √     3 12 80  % 

17 237696 Juliana B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

18 237699 Lusiana Dika Irawati B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     1 14 
93.33  

% 

19 237693 
Luvenna Pingkan Diva 
Fortuna B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     1 14 

93.33  
% 

20 237698 Muhamad Hariri Alpian B √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √     1 14 
93.33  

% 

21 237710 Nur Safarudin B √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √     1 14 
93.33  

% 

22 237701 
Relawan Bakti Mk 
Abudi B √ √ √ X √ √ √ √ X √ X √ √ √ X     4 11 

73.33  
% 

23 237705 Rizki Agus Hariadi B √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X     2 13 
86.67  

% 

24 237706 Sunami Nolanda B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √     1 14 
93.33  

% 

25 237688 Tria Rosalina Dewi B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

26 237720 Veronika B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X     1 14 
93.33  

% 

27 237692 Wulandaru Ramadani B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

28 237703 Yulia Arthani Desi B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

 

 
KETERANGA

                      



N : 

 

( * ) : Diisi dengan tanngal pertemuan (√) : HADIR ( X ) : Tanpa ada keterangan 
     

 

( S ) : SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) ( I ) 
: IJIN (bila ada surat 
pemberitahuan) 

       



                  Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM) 
                  Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198) 

                        NILAI MAHASISWA S-1 SEMESTER GENAP 2 2023/2024 

KELAS : B S-1 Pariwisata MATA KULIAH : Scientific Writing Techniqu 

  
 

Dosen : YENI RAHMAWATI, M.Pd 
 

No NIM NAMA Kelas NILAI 

1 
237702 Ahmad Dwi Priyanto B A 

2 
237719 Aldi Novendra B A 

3 
237718 Alexandris Date Pati Boleng B A 

4 
237708 Angelita Elsa B B 

5 
237700 Annisa Susilowati B A 

6 
237689 Bachti Anisya Nurjanah B A 

7 
237714 Bintang Syekhleindra Algusda B A 

8 
237691 Cahyarani Dwi Putri B B A 

9 
237709 Dwi Prayogo B A 

10 
237707 Fadey Abrar Gaozhan B A 

11 
237711 Fatikah Maulidiyah B A 

12 
237694 Gabe Rovan Hasibuan B A 

13 
237712 JAENI ELVINASARI B A 

14 
237713 Jasmine Nadiah Qurrotu Sukoco B A 

15 
237697 Jauza Miftahurrizky B A 

16 
237690 Jodi Pratama B A 

17 
237696 Juliana B A 

18 
237699 Lusiana Dika Irawati B A 



19 
237693 Luvenna Pingkan Diva Fortuna B A 

20 
237698 Muhamad Hariri Alpian B A 

21 
237710 Nur Safarudin B A 

22 
237701 Relawan Bakti Mk Abudi B A 

23 
237705 Rizki Agus Hariadi B A 

24 
237706 Sunami Nolanda B A 

25 
237688 Tria Rosalina Dewi B A 

26 
237720 Veronika B A 

27 
237692 Wulandaru Ramadani B A 

28 
237703 Yulia Arthani Desi B A 

 


